
Итоги школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 

Место проведения: МБОУ ООШ с.Раздольного Моздокского района РСО-Алания 

Дата проведения:  26.09.2023  -  24.10.2023  года  

 Русский язык класс статус ФИО учителя 

1 Мамаева Дарина Владимировна 4 призер Соломатина Юлия Александровна 

2 Пантак Милена Константиновна 4 призер Соломатина Юлия Александровна 

3 Петросян Виктория Олеговна 4 призер Соломатина Юлия Александровна 

4 Полищук Вероника Анатольевна 4 призер Соломатина Юлия Александровна 

5 Туаев Олег Иналович 4 призер Соломатина Юлия Александровна 

6 Червяков Елисей Сергеевич 4 победитель Соломатина Юлия Александровна 

7 Бесаева Виктория Витальевна 9 призер Зайцева Наталия Ивановна 

8 Бруслинец Богдан Васильевич 9 призер Зайцева Наталия Ивановна 

9 Гожева Александра Дмитриевна 9 призер Зайцева Наталия Ивановна 

10 Иванов Ростислав Русланович 9 призер Зайцева Наталия Ивановна 

  

Литература 

   

1 Гожев Денис Дмитриевич 5 призер Соломатина Юлия Александровна 

2 Заболотнева Анастасия Николаевна 5 призер Соломатина Юлия Александровна 

3 Дигурко Олег Владимирович 6 призер Соломатина Юлия Александровна 

4 Иванова Елизавета Руслановна 6 призер Соломатина Юлия Александровна 

6 Колесниченко Анна Сергеевна 6 призер Соломатина Юлия Александровна 

7 Гогина Ксения Александровна 9 призер Зайцева Наталия Ивановна 

8 Фисун Елена Александровна 9 призер Зайцева Наталия Ивановна 

 Математика    

1 Червяков Елисей Сергеевич 4 призер Соломатина Юлия Александровна 

 Английский язык    

1 Дигурко Олег Владимирович 6 призер Резникова Светлана Николаевна 

 История    

1 Гожев Денис Дмитриевич 5 призер Прокофьева Вера Сергеевна 

2 Заболотнева Анастасия Николаевна 5 призер Прокофьева Вера Сергеевна 

3 Зирченко Ангелина Ивановна 5 призер Прокофьева Вера Сергеевна 

4 Салозграф Артем Александрович 5 призер Прокофьева Вера Сергеевна 

5 Шперлинг Виктория Алексеевна 5 призер Прокофьева Вера Сергеевна 

6 Пироженко Матвей Алексеевич 6 призер Прокофьева Вера Сергеевна 

  

Обществознание 

   

1 Балаева Малена Берслановна 6 призер Прокофьева Вера Сергеевна 

2 Мирошниченко Светлана Сергеевна 6 призер Прокофьева Вера Сергеевна 

3 Неджера Милана Ивановна 6 призер Киселева Анна Юрьевна 

4 Сабанаева Наиля Расуловна 6 победитель Прокофьева Вера Сергеевна 

5 Дзандакоев Ахмад-Хаджи 

Алауудиевич 

7 призер Прокофьева Вера Сергеевна 

6 Мясищева Ангелина Сергеевна 7 призер Прокофьева Вера Сергеевна 

7 Светлова Валерия Феликсовна 7 призер Прокофьева Вера Сергеевна 

8 Инажаев Джалил Земаевич 8 призер Прокофьева Вера Сергеевна 

9 Чеджемова Варвара Аслановна 8 призер Прокофьева Вера Сергеевна 

10 Иванов Растислав Русланович 9 призер Прокофьева Вера Сергеевна 

  

География 

   

 Нет призеров и победителей    

 Биология    

1 Валиева Роза Лазаревна 5 призер Элесханова Зульфия Киназовна 



2 Заболотнева Анастасия Николаевна 5 призер Элесханова Зульфия Киназовна 

3 Салозграф Артем Александрович 5 призер Элесханова Зульфия Киназовна 

4 Дигурко Олег Владимирович 6 победитель Элесханова Зульфия Киназовна 

5 Колесниченко Анна Сергеевна 6 призер Элесханова Зульфия Киназовна 

6 Мирошниченко Светлана Сергеевна 6 призер Элесханова Зульфия Киназовна 

7 Пироженко Матвей Алексеевич 6 призер Элесханова Зульфия Киназовна 

8 Светлова Валерия Феликсовна 7 призер Соломатина Юлия Александровна 

  

Физическая культура 

   

1 Валиева Роза Лазаревна 5 призер Сбродова Галина Дмитриевна 

2 Гожев Денис Дмитриевич 5 призер Сбродова Галина Дмитриевна 

3 Клокова Василиса Максимовна 5 призер Сбродова Галина Дмитриевна 

4 Танкиев Акраман Муссаевич 5 победитель Сбродова Галина Дмитриевна 

5 Шперлинг Виктория Алексеевна 5 победитель Сбродова Галина Дмитриевна 

6 Дигурко Олег Владимирович 6 победитель Сбродова Галина Дмитриевна 

7 Иванова Елизавета Руслановна 6 призер Сбродова Галина Дмитриевна 

8 Колесниченко Анна Сергеевна 6 призер Сбродова Галина Дмитриевна 

9 Мирошниченко Светлана Сергеевна 6 призер Сбродова Галина Дмитриевна 

10 Пироженко Степан Сергеевич 6 призер Сбродова Галина Дмитриевна 

11 Цакоева Злата Кантемировна 6 победитель Сбродова Галина Дмитриевна 

12 Билак Адам Александрович 7 победитель Сбродова Галина Дмитриевна 

13 Светлова Валерия Феликсовна 7 победитель Сбродова Галина Дмитриевна 

14 Фалько Матвей Александрович 7 призер Сбродова Галина Дмитриевна 

15 Инажаев Джалил Земаевич 8 победитель Сбродова Галина Дмитриевна 

16 Бабкин Владимир Артемович 9 призер Сбродова Галина Дмитриевна 

17 Бесаева Виктория Витальевна 9 призер Сбродова Галина Дмитриевна 

18 Бруслинец Богдан Васильевич 9 победитель Сбродова Галина Дмитриевна 

19 Гожева Александра Дмитриевна 9 призер Сбродова Галина Дмитриевна 

20 Фисун Елена Александровна 9 победитель Сбродова Галина Дмитриевна 

 Физика    

 Нет призеров и победителей.    

 Информатика    

 Нет призеров и победителей.    

 Химия    

 Нет призеров и победителей.    

  

ОБЖ 

   

1 Магаева Данелия Касболатовна 8 победитель Сбродова Галина Дмитриевна 

2 Чеджемова Варвара Аслановна 8 призер Сбродова Галина Дмитриевна 

 Технология    

1 Валиева Роза Лазаревна 5 призер Элесханова Зульфия Киназовна 

2 Заболотнева Анастасия Николаевна 5 призер Элесханова Зульфия Киназовна 

3 Зирченко Ангелина Ивановна 5 призер Элесханова Зульфия Киназовна 

4 Клокова Василиса Максимовна 5 призер Элесханова Зульфия Киназовна 

5 Пожарова Татьяна Андреевна 5 призер Элесханова Зульфия Киназовна 

6 Шперлинг Виктория Алексеевна 5 призер Элесханова Зульфия Киназовна 

7 Билак Алина Александровна 6 призер Элесханова Зульфия Киназовна 

8 Изиева Марьям Алеудиновна 6 призер Элесханова Зульфия Киназовна 

9 Колесниченко Анна Сергеевна 6 призер Элесханова Зульфия Киназовна 

10 Гожева Александра Дмитриевна 9 победитель Элесханова Зульфия Киназовна 

 


